
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - EN,NA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

_~, ••• m"'T"'" ••• ",..,'O.m. .... m.Protocollo nr.: p007373
d.l 30/10/2013 ,Ent.: CONSORZIO DI BONIFICA 6 EN
AOO:

11111111 ~ ~ 1111DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

•

Delibera n. 52
OGGETTO: Integrazione deliberazione n. .48 del

25.10.2013.
Del 30.10.2013

L'anno duemilatredici il giorno trenta del mese di Ottobre in Enna, presso la sede

del Consorzio di Bonifica 6 Enna, in Via Donna Nuova, 11 Enna

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. GIUSEPPE DIMINO

Can l'assistenza dell' Avv. D. Eleanara Bruna, funzianaria cansartile, can le funziani di

segretaria verbalizzante

VISTA la L. R. n. 45 del 25.05.1995 e successive madifiche ed integraziani;

VISTO il D.P.Reg.Sic. n. 152 del 23.05.1997, pubblicata nella GURS n. 49 del

6.09.1997, can il quale è stata castituita il Cansarzia di Banifica 6 Enna;

VISTO lo, Statuto, Cansartile, approvata can Delibera dell' Amministratare Pravvisaria

n. lO del 3.03.1998, madificata can Delibera del Cammissaria ad acta n. 62 del

25.09.2008 e resa esecutiva can la Delibera della Giunta Regianale di Gaverna n. 461

del 13.11.2009, natificata al Cansarzia can nata assessariale prato n. 115248 del

21.12.2009;



VISTO il D.A. n. 1 del 12.12.2012 con il quale è stato conferito l'incarico di

Commissario Straordinario Unico per i Consorzi di Bonifica della Sicilia, al Dott.

Giuseppe Dimino, posto a capo dell'Ufficio del Commissario Straordinario Unico,

istituito col medesimo Decreto e posto alle dirette dipendenze dell'Assessore Regionale

delle Risorse Agricole e Alimentari;

CONSIDERATO che il Collegio dei Revisori dei Conti non risulta ancora insediato.

----'-_.,-,"+-' '-~~---
PREMESSO:

CHE con la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 48 del 25.10.2013 è stata

disposta la liquidazione del compenso accessorio e della retribuzione di risultato al dotto

ing. Biagio Sgrò, in base al vigente CCRL per la Dirigenza della Regione Siciliana, per

l'incarico di Direttore Generale del Consorzio 6 - Enna conferito con delibera del

Commissario Straordinario n.56 del 29/08/2011;

CONSIDERATO CHE, nella suddetta delibera non erano stati individuati né gli

importi relativi agli oneri dovuti agli Enti beneficiari per contributi assicurativi

previdenziali ed Irap, né i capitoli sui quali imputare tali oneri;

RITENUTO pertanto, di dover modificare la delibera in parola integrando quanto in

essa omesso;

VISTO il Bilancio di Previsione dell' esercizio finanziario in corso.

DELIBERA

1. Integrare gli importi di cui ai punti 1 e 2 della delibera del Commissario straordinario n.

48 del 25.10.13 con l'inserimento degli oneri da versare agli Enti beneficiari per

contributi assicurativi, previdenziali ed Irap cosÌ come di seguito specificati:

€.3.095,02, per contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'Ente, con imputazione

al capitolo 108 competenza del Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2013;

€.920,81, per IRAP, con imputazione al capitolo 115 competenza del Bilancio di

previsione per l'esercizio finanziario 2013;

€.3.403,05, per versamento ritenute erariali su redditi di lavoro dipendente, con

imputazione al capitolo 1300 competenza del Bilancio di previsione per l'esercizio

finanziario 2013;

€.1.228,34, per versamento ritenute previdenziali e assistenziali a carico del lavoratore

dipendente, con imputazione al capitolo 1310 competenza del Bilancio di previsione per

l'esercizio finanziario 2013.
2



, .
.. .

2. Provvedere alla liquidazione delle somme di cui al superiore Punto 1.

3. Confermare, per il resto, in toto la Delibera n. 48 del 25.10.2013.

4. TI~asmettere la presente Deliberazione al Settore Ragioneria

adempimenti di competenza.

3

u~~~~ __

consortilel per gli
I

I
l
I
l

ORD~ARlO
I

Dimino~
I
i'\.\


	00000001
	00000002
	00000003

